АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2022 										№ 19

с. Макарьевка

Об исполнении бюджета
муниципального образования
Макарьевский сельсовет
Солтонского района
Алтайского края
за  второй  квартал  2022 года

          В соответствии с частью 3 статьи  решения Макарьевского сельского Совета  депутатов Солтонского района Алтайского края от 23.03.2017 № 3 «О принятии Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Макарьевский сельсовет Солтонского района Алтайского края» с внесенными изменениями от 28.06.2021 № 10, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования Макарьевский сельсовет Солтонского района Алтайского края за второй квартал 2022 года.
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава сельсовета                                                                              В.М. Русанова

 (
                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации                                                                                                                                  Макарьевского сельсовета
от 19.07.2022 № 19
 от                       №
)

ОТЧЕТ
исполнения бюджета муниципального образования Макарьевский сельсовет Солтонского района Алтайского края  за 2 квартал  2022  год
тыс. рублей
	Наименование
	2021 год (уточненный план по состоянию
на 01.01.2022)
	Исполнено за 2кв.2022г.
	Процент испол-нения
%

	1
	2
	3
	4

	СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ – всего
	739,0
	153,6
	21

	в том числе:

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	29,0
	11,6
	40

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	0,0
	0,0
	0

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	420,0
	74,7
	18

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	260,0
	64,8
	25

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	20,0
	0,0
	0,0

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	10
	2,5
	25

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	0,00
	0,00
	0,00

	ПОСТУПЛЕНИЯ ИЗ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА, всего
	1551,9
	597,1
	39

	ВСЕГО доходов
	2290,9
	750,7
	33

	     РАСХОДЫ
	2363,9
	744,9
	32

	01 00 Общегосударственные вопросы
	1802,9
	632,9
	35

	02 00Национальная оборона
	107,1
	40,3
	37

	0300 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	26,0
	9,8
	38

	04 00 Национальная экономика
	384,9
	51,0
	13

	05 00 Жилищно-коммунальное хозяйство
	31,0
	3,7
	12

	08 00 Культура, кинематография
	11,0
	7,2
	65

	10 00 Социальная политика
	0,0
	0,0
	0

	11 00Физическая культура и спорт
	1,0
	0,0
	0

	ИТОГО расходов
	2363,9
	750,7
	32

	      Источники финансирования дефицита районного бюджета, всего

	     в том числе

	     изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета